АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2021                                                                                                                            № 1433

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 28.09.2018 № 1206 «Об утверждении перечня муниципального

имущества, находящегося в собственности города Иванова,

используемого в целях предоставления его во владение

и (или) в пользование социально ориентированным

некоммерческим организациям»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», решением Ивановской городской Думы от

30.11.2011 № 304 «Об утверждении Положения о поддержке социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою

деятельность на территории города Иванова», постановлением

Администрации города Иванова от 29.06.2012 № 1532 «Об утверждении

порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, находящегося в собственности города Иванова,

используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование

социально ориентированным некоммерческим организациям»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 28.09.2018 № 1206 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

находящегося в собственности города Иванова, используемого в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование социально

ориентированным некоммерческим организациям» (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 11.03.2020 № 290, от

18.06.2020 № 705, от 12.05.2021 № 542, от 22.11.2021 № 1365), дополнив

пункт 1.1 раздела 1 Перечня муниципального имущества, находящегося в

собственности города Иванова, используемого в целях предоставления его во

владение и (или) в пользование социально ориентированным

некоммерческим организациям, строкой 5 следующего содержания:

«

5
г. Иваново,

ул. Красногвардейская, 32

нежилые

помещения

37:24:010141:313 1,3
свободные -

37:24:010141:314 67,6

».

consultantplus://offline/ref=22EB2FA2DCE314076F7DCEB5D63E4EEFB63CF1A0E0945F462D99E29BA8783455557606AB02C38B1363277500EEU3Y6K
consultantplus://offline/ref=22EB2FA2DCE314076F7DD0B8C05212E0B133A7ADE1975D1977CBE4CCF7283200073658F25184C01E653A6900E829E7F4FEU0Y7K
consultantplus://offline/ref=22EB2FA2DCE314076F7DD0B8C05212E0B133A7ADE696511475C6B9C6FF713E02003907F74495981164277704F235E5F6UFYDK
consultantplus://offline/ref=22EB2FA2DCE314076F7DD0B8C05212E0B133A7ADE191511870C9E4CCF7283200073658F24384981267387001EE3CB1A5B853387ACF33923D05FE5056UBYAK
consultantplus://offline/ref=22EB2FA2DCE314076F7DD0B1D95512E0B133A7ADE2955D1674C6B9C6FF713E02003907F74495981164277704F235E5F6UFYDK
consultantplus://offline/ref=0670F37F463BF0DEF8668B1862E8866AEA8A9567C1EB5A2FB1F3FB225BE9BCAE35934427BAFD78F77742E287F8467E6A06331F729D7B89C7F28590i9o4G

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                     В.Н. Шарыпов